rung tim kèm tạo nhịp và Máy khoan xương tại Bệnh viện Đa khoa Hà Trung 

năm 2026; với nội dung cụ thể như sau: 

I. Thông tin chung của dự toán: 

- Tên dự toán: Mua sắm, lắp đặt Máy phá rung tim kèm tạo nhịp và Máy 

khoan xương tại Bệnh viện Đa khoa Hà Trung năm 2026. 

- Giá dự toán dự kiến: 211.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm mười một 

triệu đồng). 

- Nguồn vốn: Nguồn quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp tại Bệnh viện Đa 

khoa Hà Trung năm 2026 và nguồn vốn hợp pháp khác. 

- Thông tin hàng hóa:  

+ Máy phá rung tim kèm tạo nhịp: 01 cái; 

+ Máy khoan xương: 01 cái. 

II. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá